
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

140 

117 

355 

97 

402 

353 

345 

218 

514 

904 

334 

401 

926 

88 

578 

19 

379 

93 

897 

80 

28 

233 

333 

386 

603 

Nombre 

MENTA JUAN 

GIOVANNINI ALEJANDRO 

IRUSTA SERGIO 

PIRCHIO SERGIO 

ARGAÑARAZ CARLOS 

MAGRA SEBASTIAN 

IBARBORDE FAVIO 

GUEVARA ERWIN 

BERNASCONI MARIO 

LORENZINO SERGIO 

ABATEDAGA FABIAN 

SAMPIETRO LISANDRO 

ETEROVICH GASTON 

MACCIO TOMAS 

CONDE DANIEL 

VENDRAME PABLO 

BETTIOL ARIEL 

ARMANDO ESTEBAN 

VALDO GERMAN 

ARIZCURRE FERNANDO 

FORZANI ROBERTO 

MOYANO FRANCO 

ZUBILLAGA GASTON 

RAVASSOTTI WALTER 

AVENALI GUSTAVO 

Clase 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

V ue lta s  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

8 

7 

6 

Dif. resp. 1° 

3.464 

4.237 

10.287 

11.216 

12.065 

12.861 

12.917 

15.222 

15.572 

18.636 

19.175 

24.658 

24.975 

28.506 

31.391 

33.653 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

Total T° 

10:35.974 

10:39.438 

10:40.211 

10:46.261 

10:47.190 

10:48.039 

10:48.835 

10:48.891 

10:51.196 

10:51.546 

10:54.610 

10:55.149 

11:00.632 

11:00.949 

11:04.480 

11:07.365 

11:09.627 

8:03.558 

6:21.400 

5:18.171 

Mejor Tm 

52.840 

52.934 

52.800 

53.487 

53.362 

53.175 

53.439 

53.476 

53.593 

53.039 

53.184 

52.872 

53.861 

53.779 

53.731 

54.150 

53.815 

54.179 

53.553 

52.567 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 01/07/2018 16:57:42 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

COMISARIO DEP. OGGIER GUSTAVO, PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

3.464 

Velocidad media 

64,531 

Mejor t° de vuelta 

52.567 

Mejor Vel. 

65,060 

Mejor vuelta para 

80 - ARIZCURRE FERNANDO 

 

3 FECHA CAMPEONATO PROVINCIAL KARTING 

INTER GRADUADOS 

FINAL INTER GRADUADOS 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:43:39 

VILLA NUEVA 0,950 km 

01/07/2018 08:22 


